



STAVITELSTVO ZAJÍČEK, s.r.o. Družstevná 5/2822, 942 01 ŠURANY  
tel. 035/6500 119 fax 035/6505 480 mobil 0903 476756 e-mail : p.zapel@gmail.com  
OrOs Nitra – Sro,vložka číslo: 14498/N , EN ISO 9001, EN ISO 14001

## Plnenie podmienok účasti uchádzačov. (KRITÉRIÁ)

- 1.Plnenie kritérií uchádzačom
- 2.Kalkulácia ceny
- 3.Návrh zmluvy o dielo
- 4.Rozpočet stavby

V Šuranoch 30.8.2013

Ing. Peter Zajíček  
konateľ

STAVITELSTVO  
ZAJÍČEK, s.r.o.  
ŠURANY



STAVITELSTVO ZAJIČEK, s.r.o. Družstevná 5/2822, 942 01 ŠURANY  
tel. 035/6500 119 fax 035/6505 480 mobil 0903 476756 e-mail : p.zapel@gmail.com  
OrOs Nitra – Sro,vložka číslo: 14498/N , EN ISO 9001, EN ISO 14001

### Plnenie kritérií uchádzačom.

Sme platiteľom DPH.

Predmet zákazky:	Kritérium č.1: Cena celkom bez DPH(€)	Sadzba DPH (%)	Výška DPH (€)	Cena celkom s DPH(€)
"Modernizácia kravína Bánov"	<b>259 110,00</b>	<b>20</b>	<b>51 822,00</b>	<b>310 932,00</b>
Kritérium č.2: Lehota realizácie v dňoch	Doba výstavby spolu 90 dní.			

V Šuranoch 30.8.2013

Ing. Peter Zajček  
konateľ



STAVITEĽSTVO ZAJIČEK , s.r.o. Družstevná 5/2822, 942 01 ŠURANY  
tel. 035/6500 119 fax 035/6505 480 mobil 0903 476756 e-mail : p.zapel@gmail.com  
OrOs Nitra – Sro,vložka číslo: 14498/N , EN ISO 9001, EN ISO 14001

## „Modernizácia kravína Bánov“

### Kalkulácia ceny:

P. č.	Názov predmetu zákazky	M.J.	množstvo	Cena za MJ bez DPH	Cena spolu bez DPH	Cena spolu s DPH
1.	Stavebná časť	kompl.	1	234 820,00	46 964,00	281 784,00
2.	Technologická časť	kompl.	1	24 290,00	4 858,00	29 148,00
SPOLU:				259 110,00	51 822,00	310 932,00

V Šuranoch 30.8.2013

Ing. Peter Zajiček  
konateľ

## ZMLUVA O DIELO

### 1. ZMLUVNÉ STRANY

#### 1.1 Zhotoviteľ

Obchodné meno: **STAVITEĽSTVO ZAJÍČEK, s.r.o.**  
Sídlo: Družstevná 5/2822, 942 01 Šurany  
IČO: 365 576 84  
DIČ: 2021801980  
IČ DPH: SK2021801980  
Zápis: OR Okresný súd v Nitre ,oddiel s.r.o. vložka číslo: 14498/N  
Bankové spojenie: SLSP a.s., Šurany;  
Číslo účtu: 0241732237/0900  
Zastúpený: Ing. Zajiček Peter , konateľ spoločnosti

(ďalej iba ako „Zhotoviteľ“)

#### 1.2 Objednávateľ

Obchodné meno: **Poľnohospodár Nové Zámky a.s.**  
Sídlo: Komjatická č. 67 , 940 43 Nové Zámky  
IČO: 314 311 60  
IČ DPH: SK2020413637  
Zápis: Or. Os. Nitra ,Oddiel :Sa vložka číslo : 161/N  
Bankové spojenie:  
Číslo účtu:  
Zastúpený: Ing. Marek Šimunek , predseda predstavenstva  
Ing. Ivan Moravčík , podpredseda predstavenstva

(ďalej iba ako „Objednávateľ“)

- 1.3. Zmluvné strany uzatvárajú podľa § 536 a nasl. Obchodného zákonníka túto zmluvu o dielo (ďalej len „Zmluva“):

### 2. PREDMET ZMLUVY

#### 2.1. Predmetom tejto Zmluvy je

- 2.1.1. záväzok Zhotoviteľa zhotoviť pre Objednávateľa riadne a včas dielo – stavbu „Modernizácia kravína Bánov“ (ďalej len „Dielo“), v rozsahu podľa bodu 2.2. Zmluvy, a to na základe projektovej dokumentácie (ďalej len „Projektová dokumentácia“), týkajúcej sa tejto stavby, a

- 2.1.2. záväzok Objednávateľa zhotovené Dielo prevziať a zaplatiť Zhotoviteľovi cenu vo výške a spôsobom ďalej určeným v Zmluve.

- 2.2. Dielom sa pre účely tejto Zmluvy rozumie vykonanie stavebných prác podľa rozpočtu, ktorý je prílohou tejto zmluvy.

- 2.3. Zhotoviteľ je povinný zhotoviť Dielo len v rozsahu uvedenom v bode 2.2. Zmluvy. Zhotoviteľ je oprávnený zrealizovať práce nad rámec rozsahu Diela vymedzeného v bode 2.2. Zmluvy len na základe predchádzajúceho písomného dodatku k tejto Zmluve podpísaného oboma Zmluvnými stranami (ďalej len „Naviac práce“).

- 2.4. Zhotoviteľ sa zaväzuje zhotoviť pre Objednávateľa Dielo s odbornou starostlivosťou podľa podmienok dohodnutých v tejto Zmluve, na svoje náklady, vo vlastnom mene, na svoje nebezpečenstvo, riadne, včas, bez vád a nedorobkov, a odovzdať zhotovené Dielo Objednávateľovi v zodpovedajúcej kvalite.

### **3. ČAS PLNENIA PREDMETU ZMLUVY**

- 3.1. Zmluvné strany sa dohodli, že termín začatia realizácie Diela zo strany zhotoviteľa určí Objednávateľ jednostranným písomným vyhlásením adresovaným Zhotoviteľovi.
- 3.2. Zhotoviteľ sa zaväzuje, že Dielo zrealizuje (ukončí) riadne a včas do 90 dní od termínu určeného Objednávateľom podľa bodu 3.1. Zmluvy na začatie realizácie Diela.
- 3.3. Postupové (priebežné) termíny realizácie Diela môže Objednávateľ určiť po prerokovaní so Zhotoviteľom v harmonograme postupu prác. K postupovým termínom realizácie Diela bude v takom prípade v harmonograme priradený zoznam materiálov, prác a výkonov s uvedením ich ceny, ktoré je zhotoviteľ povinný zrealizovať k príslušnému postupovému termínu realizácie Diela.
- 3.4. Objednávateľ má právo kedykoľvek odstúpiť od zmluvy alebo jej časti, ktorá ešte nebola splnená, a to aj bez udania dôvodu.

### **3. CENA DIELA**

- 4.1. Celková cena za kompletne zrealizovanie Diela je **310 932,00 € s DPH**, z toho DPH 20% je **51 822,00 €**, cena bez DPH je **259 110,00 €**. Cena zahŕňa aj vedľajšie rozpočtové náklady, najmä zameranie stavby, zriadenie staveniska, oplotenie staveniska či iné bezpečnostné opatrenia a podobne.
- 4.2. Zhotoviteľ je oprávnený vystaviť faktúru (daňový doklad) vystavenú na základe Zhotoviteľom predložených, Objednávateľom ako aj Stavebným dozorom potvrdených súpisov skutočne vykonaných prác.
- 4.3. Vykonané Navyiac práce pôvodne nezahrnuté do Diela budú fakturované osobitne po ich predchádzajúcom vecnom, cenovom a termínovom odsúhlasení Zmluvnými stranami. Zhotoviteľ sa zaväzuje pri oceňovaní Navyiac prác použiť rovnakú metodiku a jednotkové ceny tak, ako ich použil pri spracovaní svojej ponuky v rámci rozpočtu.
- 4.4. Lehota splatnosti faktúry je 60 dní od doručenia Objednávateľovi.

### **5. ZHOTOVENIE DIELA**

- 5.1. Zhotoviteľ poverí riadením prác na Diele pracovníkov spĺňajúcich odbornú spôsobilosť v zmysle zákona č. 136/1995 Z.z. v znení neskorších predpisov o odbornej spôsobilosti na vybrané činnosti na výstavbe.
- 5.2. V cene zhotovenia Diela sú obsiahnuté aj všetky náklady spojené s vybudovaním, prevádzkou, údržbou a vypratanim staveniska Zhotoviteľom. Ako súčasť staveniska je Zhotoviteľ povinný vytvoriť zástupcom Objednávateľa a vedeniu stavby vhodné materiálne podmienky potrebné pre riadny výkon Stavebného a autorského dozoru a pre konanie kontrolných dní stavby.
- 5.3. Zhotoviteľ zabezpečí na svoje náklady oplotenie, stráženie a osvetlenie staveniska.
- 5.4. Ak v súvislosti so začatím prác na stavenisku bude potrebné umiestniť alebo premiestniť dopravné značky podľa predpisov o pozemných komunikáciách, obstará a uhradí tieto značky ako aj s tým súvisiace práce Zhotoviteľ. Všetky plochy a objekty zariadení staveniska je Zhotoviteľ povinný umiestniť na pozemkoch Objednávateľa.
- 5.5. Prevádzkové, sociálne, prípadne aj výrobné zariadenia staveniska si zabezpečuje Zhotoviteľ v súlade s Projektovou dokumentáciou. Náklady na vybudovanie, prevádzkovanie, údržbu, likvidáciu a vypratanie staveniska sú súčasťou zmluvnej ceny za Dielo.

- 5.6. Zhotoviteľ je povinný bez zbytočného odkladu po podpise tejto Zmluvy určiť pre vykonanie prác zodpovedného vedúceho stavby.
- 5.7. Zhotoviteľ je povinný viesť odo dňa začatia realizácie Diela o prácach, a dodávkach, ktoré vykonáva, stavebný denník. Do stavebného denníka sa zapisujú všetky rozhodujúce skutočnosti týkajúce sa realizovaného Diela. Zhotoviteľ je povinný predložiť Objednávateľovi denný záznam najneskôr nasledujúci deň po zápise. Objednávateľ je oprávnený najneskôr do 3 pracovných dní od predloženia záznamu v stavebnom denníku poznačiť svoj súhlas, prípadne nesúhlas s obsahom denného záznamu, a to s uvedením dôvodu nesúhlasu. Stavebný denník sa vedie do doby odovzdania a prevzatia Diela a uchováva sa minimálne do doby uplynutia lehoty na uplatnenie zodpovednosti za vady, resp. zo záruky. V priebehu pracovného času musí byť stavebný denník na stavbe trvalo prístupný.
- 5.8. Zhotoviteľ sa zaväzuje, že písomne vyzve Objednávateľa tri pracovné dni vopred k obhliadke, a kontrole tých častí Diela, ktoré Objednávateľ počas realizácie Diela určí zápisom v stavebnom denníku. Zhotoviteľ je povinný vždy vyzvať Objednávateľa aj prostredníctvom zápisu v stavebnom denníku na prevedenie prác, ktoré budú ďalším postupom prác zakryté alebo sa stanú neprístupnými, a to aspoň tri pracovné dni vopred. Ak Zhotoviteľ nespĺní uvedenú povinnosť, je povinný umožniť Objednávateľovi vykonanie dodatočnej kontroly a znášať náklady s tým spojené.
- 5.9. Zhotoviteľ sa zaväzuje najmenej 5 pracovných dní pred odovzdaním celého Diela vyzvať Objednávateľa naj jeho prevzatie, a to zápisom do stavebného denníka a písomným oznámením, že Dielo je pripravené k odovzdaniu. Súčasne s výzvou na prevzatie diela doručí Zhotoviteľ všetky doklady preukazujúce úspešné vykonanie všetkých skúšok predpísaných osobitnými predpismi, záväznými normami a projektovou dokumentáciou, vrátane atestov výrobkov a zariadení, potvrdených záručných listov a prevádzkových predpisov na obsluhu Diela alebo jeho častí, ktoré má alebo by vzhľadom na stav rozostavanosti Diela mal mať ku dňu vystavenia výzvy na prevzatie diela k dispozícii.
- 5.10. Dielo alebo jeho časť je riadne vykonané až úspešným vykonaním všetkých skúšok predpísaných všeobecne záväznými právnymi predpismi, záväznými normami a Projektovou dokumentáciou a predložením dokladov o týchto skúškach Objednávateľovi. Zhotoviteľ sa zaväzuje písomne vyzvať Objednávateľa aspoň 10 pracovných dní vopred k účasti na skúškach Diela alebo jeho časti, pričom účasť Zhotoviteľa je na týchto skúškach povinná. Zhotoviteľ je povinný viesť podrobný technický záznam o vykonaných skúškach a odovzdať ich Objednávateľovi.
- 5.11. Objednávateľ nie je povinný prevziať Dielo alebo jeho časť, ak nie je riadne vykonané, najmä ak v čase, kedy má dôjsť k odovzdaniu a prevzatiu Diela alebo jeho časti, vykazuje Dielo alebo jeho časť vady alebo nedorobky.
- 5.12. Vadou sa rozumie aj odchýlka v kvalite, rozsahu alebo parametroch Diela stanovených Projektovou dokumentáciou, touto Zmluvou, všeobecne záväznými právnymi predpismi alebo technickými normami.
- 5.13. Nedorobkom sa rozumie aj nedokončená práca oproti Projektovej dokumentácii. Na účely uplatňovania nárokov zo záruky za Dielo sa nedorobky považujú za vady Diela.
- 5.14. O odovzdaní a prevzatí diela sú Zmluvné strany povinné spísať protokol, ktorý podpíšu oprávnené osoby Zmluvných strán.
- 5.15. Zhotoviteľ je povinný odstrániť vady, ktoré boli zistené pri preberacom konaní a sú uvedené v protokole o odovzdaní a prevzatí Diela, a to v lehote dohodnutej písomne s Objednávateľom, inak v lehote primeranej rozsahu a povahe týchto väd.

## 6. ZÁRUKA

- 6.1. Zhotoviteľ poskytuje na Dielo záruku. Zhotoviteľ zodpovedá za to, že zhotovené Dielo bude mať počas celej záručnej doby vlastnosti dohodnuté touto Zmluvou a bude vyhovovať požiadavkám technických noriem a všeobecne záväzných právných predpisov. Zhotoviteľ zodpovedá za vady, ktoré má Dielo v čase

jeho odovzdania Objednávateľovi, a za vady, ktoré vznikli počas záručnej doby stavby Diela Objednávateľovi.

- 6.2. Záručná doba začína plynúť odo dňa nasledujúceho po podpise protokolu o odovzdaní a prevzatí diela zmluvnými stranami. Záručná doba sa končí uplynutím 60 mesiacov plynúcich od odovzdania celej stavby Diela Objednávateľovi. Pri výrobkoch, zabudovaných materiáloch, prvkoch a technologických zariadeniach sa končí záručná doba uplynutím doby zhodnej s dĺžkou záručnej doby poskytovanej ich výrobcom, minimálne však doby 24 mesiacov plynúcej odo dňa odovzdania celej stavby Diela Objednávateľovi.

## 7. ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA

- 7.1. Zhotoviteľ je povinný uzavrieť zmluvu o poistení zodpovednosti za škodu, a to za účelom krytia prípadným škôd spôsobených pri realizácii Diela, najneskôr do 10 dní od podpisu Zmluvy, ak takúto zmluvu nemal už podpísanú skôr.
- 7.2. Ustanovenie: „Oprávnení kontrolní zamestnanci budú môcť uplatňovať voči Zhotoviteľovi kontrolu obchodných dokumentov a vecnú kontrolu v súvislosti s realizáciou Projektu počas piatich rokov po skončení realizácie schváleného projektu. Oprávnení kontrolní zamestnanci sú:
- a) poverení zamestnanci SORO, Ministerstva pôdohospodárstva SR, Ministerstva financií SR, Najvyššieho kontrolného úradu, príslušnej správy finančnej kontroly,
  - b) zamestnanci poverení kontrolným orgánom na kontrolu čerpania finančných prostriedkov zo štátneho rozpočtu SR v zmysle zákona 523/204 Z.z. o rozpočtových pravidlách v znení neskorších predpisov a v zmysle zákona 502/2001 Z.z. o finančnej kontrole a vnútornom audite v znení neskorších predpisov,
  - c) riadne splnomocnení zástupcovia Komisie a Auditorského dvora ES,
  - d) osoby prizvané kontrolnými orgánmi uvedenými v písm. a) až c) v súlade s príslušnými predpismi.
- 7.3. Na vzťahy medzi zmluvnými stranami vyplývajúce z tejto Zmluvy, ale ňou výslovne neupravené sa vzťahujú príslušné ustanovenia obchodného zákonníka.
- 7.4. Zmeny a doplnky obsahu Zmluvy možno uskutočniť len písomne.
- 7.5. Zmluva nadobúda účinnosť jej podpisom oboma zmluvnými stranami.
- 7.6. Zmluvné strany vyhlasujú, že Zmluvu riadne prečítali, jej obsahu porozumeli a ne znak súhlasu ju podpisujú.
- 7.7. Zmluva je vyhotovené v dvoch rovnopisoch, po jednom pre každú Zmluvnú stranu.

Za Zhotoviteľa:

V Šuranoch, dňa 30.8.2013

Ing. Peter Zajiček  
Konateľ

Za Objednávateľa:

V N Nových Zámkoch, dňa .....

Ing. Marek Šimunek  
predseda predstavenstva

Ing. Ivan Moravčík  
podpredseda predstavenstva

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Modernizácia kravína Bánov	JKSO	
Názov objektu		EČO	
Názov časti		Miesto	Bánov
Objednávateľ	Poľnohospodár Nové Zámky a.s.	IČO	IČ DPH
Projektant		31431160	SK2020413637
Zhotoviteľ	STAVITELSTVO ZAJÍČEK, s.r.o.	36557684	SK2021801980
Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa	
		30.08.2013	

## Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0	0	0	0	0

## Rozpočtové náklady v EUR

A	Základné rozp. náklady	B	Doplnkové náklady	C	Veďľajšie rozpočtové náklady
1	HSV Dodávky 0	8	Práca nadčas 0	13	Zariad. staveniska 0
2	Montáž 173 125	9	Bez pevnej podl. 0	14	Mimostav. doprava 0
3	PSV Dodávky 23 420	10	Kultúrna pamiatka 0	15	Územné vplyvy 0
4	Montáž 39 241	11		16	Prevádzkové vplyvy 0
5	"M" Dodávky 0			17	Ostatné 0
6	Montáž 23 323			18	VRN z rozpočtu 0
7	ZRN (r. 1-6) 259 110	12	DN (r. 8-11) 0	19	VRN (r. 13-18) 0
20	HZS 0	21	Kompl. činnosť 0	22	Ostatné náklady 0
<b>Projektant</b>				<b>D Celkové náklady</b>	
Dátum a podpis <b>Objednávateľ</b>  Dátum a podpis <b>Zhotoviteľ</b>  30.8.2013 Dátum a podpis				23 Súčet 7, 12, 19-22 259 110,00	
				24 20 % 259 110,00 DPH 51 822,00	
				<b>25 Cena s DPH (r. 23-24) 310 932,00</b>	
				<b>E Prípochty a odpočty</b>	
				26 Dodávky objednávateľa 0	
				27 Kľzavá doložka 0	
				28 Zvýhodnenie + - 0	



# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby Modernizácia kravína Bánov

JKSO

Názov objektu Stavebná časť

EČO

Názov časti

Miesto

Bánov

Objednávateľ Poľnohospodár Nové Zámky a.s.

IČO

IČ DPH

Projektant

31431160

SK2020413637

Zhotoviteľ STAVITELSTVO ZAJÍČEK, s.r.o.

36557684

SK2021801980

Rozpočet číslo Spracoval

Dňa

30.08.2013

## Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0	0	0	0	0

## Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady		B Doplnkové náklady		C Vedľajšie rozpočtové náklady					
1	HSV Dodávky	0	8 Práca nadčas	0	13 Zariad. staveniska	0,00%	0		
2	Montáž	172 159	9 Bez pevnej podl.	0	14 Mimostav. doprava	0,00%	0		
3	PSV Dodávky	23 420	10 Kultúrna pamiatka	0	15 Územné vplyvy	0,00%	0		
4	Montáž	39 241	11	0	16 Prevádzkové vplyvy	0,00%	0		
5	"M" Dodávky	0			17 Ostatné	0,00%	0		
6	Montáž	0			18 VRN z rozpočtu		0		
7	ZRN (r. 1-6)	234 820	12 DN (r. 8-11)		19 VRN (r. 13-18)		0		
20	HZS	0	21 Kompl. činnosť	0	22 Ostatné náklady		0		
<b>Projektant</b>				<b>D Celkové náklady</b>					
Dátum a podpis				23 Súčet 7, 12, 19-22				234 820,00	
Objednávateľ				24 20 %				234 820,00 DPH	46 964,00
Dátum a podpis				25 Cena s DPH (r. 23-24)				281 784,00	
Zhotoviteľ				<b>E Prípochty a odpočty</b>					
Dátum a podpis				26 Dodávky objednávateľa				0	
30.8.2013				27 Kľzavá doložka				0	
Dátum a podpis				28 Zvýhodnenie + -				0	

# ROZPOČET

Stavba: Modernizácia kravína Bánov

Objekt: Stavebná časť

Časť:

Objednávateľ: Poľnohospodár Nové Zámky a.s.

Zhotoviteľ: STAVITELSTVO ZAJÍČEK, s.r.o.

JKSO:

EČO:

Spracoval:

Dátum: 30.8.2013

P.Č	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
<b>HSV Práce a dodávky HSV</b>						<b>172 158,77</b>	<b>1 854,279</b>
<b>1</b>	<b>Zemné práce</b>					<b>24 006,48</b>	<b>0,000</b>
1	121101111	Odstánenie vrchnej vrstvy zeminy s premiestn. na hromady, do 100 m a do 100m <sup>3</sup>	m <sup>3</sup>	39,240	1,29	50,50	0,000
2	122201101	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3,	m <sup>3</sup>	169,390	4,33	733,12	0,000
3	122201109	Priplatok k cenám za lepivosť horniny	m <sup>3</sup>	169,390	0,77	130,94	0,000
4	130001101	Priplatok k cenám za sťaženie výkopu pre všetky triedy	m <sup>3</sup>	169,390	11,84	2 005,07	0,000
5	130201001	Výkop jamy a ryhy v obmedzenom priestore horn. tr.3 ručne	m <sup>3</sup>	96,110	26,06	2 504,72	0,000
6	130901121	Búranie konštrukcií z prostého betónu vo vykopávkach	m <sup>3</sup>	42,000	173,88	7 302,75	0,000
7	132201102	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 nad 100 m <sup>3</sup>	m <sup>3</sup>	438,300	9,98	4 375,99	0,000
8	162601102	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 5000 m	m <sup>3</sup>	646,930	4,44	2 873,02	0,000
9	167101101	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100	m <sup>3</sup>	646,930	5,21	3 370,51	0,000
10	171201101	Uloženie sypaniny do násypov s rozprestretím sypaniny vo vrstvách a s hrubým urovnáním nezuhutnených	m <sup>3</sup>	646,930	1,02	659,87	0,000
<b>2</b>	<b>Zakladanie</b>					<b>28 050,11</b>	<b>768,942</b>
11	215901101	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hor. súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m <sup>2</sup>	338,780	0,24	80,63	0,000
12	271521111	Podsyp pod pod základy a zákl. dosky z kameniva hrubého drveného, frakcie 16 - 125 mm	m <sup>3</sup>	301,634	34,27	10 336,39	542,887
13	272361521	Výstuž základových konštrukcií z ocele 10335	t	3,676	1 432,62	5 266,31	3,748
14	274321311	Betón základových pásov, železový (bez výstuže), tr.C 16/20	m <sup>3</sup>	69,792	118,63	8 279,22	168,777
15	274351215	Debnenie stien základ. pásov, zhotovenie-dielce	m <sup>2</sup>	116,320	10,75	1 250,21	0,085
16	274351216	Debnenie stien základ. pásov, odstránenie-dielce	m <sup>2</sup>	116,320	1,86	215,89	0,000
17	275321311	Betón základových pätiiek, železový (bez výstuže), tr.C 16/20	m <sup>3</sup>	22,100	118,62	2 621,46	53,444
<b>6</b>	<b>Úpravy povrchov, podlahy, osadenie</b>					<b>72 406,06</b>	<b>1 084,383</b>
18	631312711	Mazanina z betónu prostého tr.C 25/30 hr.nad 50 do 80 mm	m <sup>3</sup>	300,560	145,98	43 874,25	737,636
19	631319135	Priplatok za vsyp, pre mazaninu hr. nad 120 do 240 mm (40kg/m <sup>2</sup> )	m <sup>3</sup>	300,560	63,99	19 233,44	22,767
20	631319155	Priplatok za prehľad. povrchu betónovej mazaniny oceľ. hlad. hr. 120-240 mm	m <sup>3</sup>	300,560	6,77	2 033,59	0,000
21	631322611	Dlažba krmného stola	m <sup>3</sup>	131,490	38,65	5 082,48	322,102
22	631351101	Debnenie stien, rýh a otvorov v podlahách zhotovenie	m <sup>2</sup>	218,100	7,60	1 657,78	1,878
23	631351102	Debnenie stien, rýh a otvorov v podlahách odstránenie	m <sup>2</sup>	218,100	2,41	524,53	0,000
<b>9</b>	<b>Ostatné konštrukcie a práce-búranie</b>					<b>47 696,12</b>	<b>0,953</b>
24	941944031	Montáž lešenia fahkého pracovného radového bez podlahy šírky od 0,80 do 1,00 m a výšky do 10 m	m <sup>2</sup>	410,990	1,07	439,76	0,000
25	941941831	Demontáž lešenia fahkého pracovného radového a s podlahami, šírky 0,80-1,00 m a výšky do 10m	m <sup>2</sup>	410,990	0,89	367,01	0,000
26	962032231	Búranie muriva nadzákladového z tehál pálených, vápenopieskových, cementových na maltu -1,905 t	m <sup>3</sup>	303,500	18,87	5 727,96	0,398
27	962042321	Búranie betónu prostého jestvujúca podlaha-2,200t	m <sup>3</sup>	327,150	55,93	18 296,85	0,492
28	962052211	Búranie muriva železobetónového nadzáklad.-2,400 t	m <sup>3</sup>	42,120	94,65	3 986,53	0,063
29	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	1 399,512	9,95	13 929,34	0,000

30	979093512	Drvenie stavebného odpadu z demolácií (bez kov. mat.) z muriva a z betónu prostého	t	1 399,512	3,54	4 948,67	0,000
<b>PSV</b>		<b>Práce a dodávky PSV</b>				<b>62 661,23</b>	<b>11,559</b>
<b>722</b>		<b>Zdravotechnika - vnútorný vodovod</b>				<b>3 048,67</b>	<b>0,271</b>
31	722171215	Potrubie z plastických hmôt z PE rúrok	m	145,400	14,85	2 159,77	0,202
32	722172405	Zostavenie rozvodu potrubia z plastov napojenie napájačiek	m	145,400	1,95	284,11	0,042
33	722181134	Ochrana potrubia izoláciou	m	145,000	2,07	299,43	0,011
34	722190226	Napojenie napájačiek	súb	1,000	305,36	305,36	0,016
<b>740</b>		<b>Silnoprúd</b>				<b>7 250,53</b>	<b>0,000</b>
35	743230521	Zemniaca sústava	m2	2 402,740	1,00	2 390,73	0,000
36	743230621	Napojenie zemnenia	kpl	1,000	1 224,52	1 224,52	0,000
37	743230948	Rozvody pre osvetlenie vrátane svietidiel a napojenie napájačiek	m	1,000	3 252,62	3 252,62	0,000
38	3570100700	Rozvodná skryňa komplet	ks	1,000	382,67	382,67	0,000
<b>762</b>		<b>Konštrukcie tesárske</b>				<b>5 460,10</b>	<b>0,509</b>
39	762112110	Montáž konštr.stien a priečok na hladko z hraneného a polohran.reziva	sub	1,000	3 429,79	3 429,79	0,000
40	762295000	Spojovacie a ochranné prostriedky	sub	1,000	1 130,63	1 130,63	0,003
41	762311103	Montáž kotevných želez, príložiek,držiakov	kg	152,000	5,92	899,69	0,505
<b>764</b>		<b>Konštrukcie klampiarske</b>				<b>2 886,79</b>	<b>0,449</b>
42	764352203	Žľaby z pozinkovaného PZ plechu pododkvapové polkruhové rš 330 mm, vrátane zvodov a prísl.	m	146,100	19,76	2 886,79	0,449
<b>767</b>		<b>Konštrukcie doplnkové kovové</b>				<b>44 015,14</b>	<b>10,331</b>
43	767137531	Montáž doplnujúcich častí zastrešenia-okap, rš do 330 mm	m	72,700	23,34	1 696,89	0,000
44	767392112	Montáž krytiny striech plechom tvarovaným skrutkovaním	m2	501,630	9,58	4 805,62	0,701
45	1388001300	Trapéz 35 pozinkovaný hrúbka 0.5mm	m2	511,000	13,22	6 753,89	3,112
46	1388001900	Profil Z	m2	511,000	11,24	5 745,17	6,173
47	767651210	Montáž vrat otočných,osadených do ocelevej zárubne z dielov, s plochou do 6 m2	ks	10,000	66,56	665,60	0,004
48	5534100200	Vráta pre kfmny stôl	ks	2,000	1 243,65	2 487,30	0,062
49	5534100200	Vráta rolovacie	ks	8,000	1 006,40	8 051,21	0,248
50	767871110	Dodávka a montáž ocelevej konštrukcie -stĺpy,väzníky , stužidlá	ks	1,000	12 896,26	12 896,26	0,000
51	767996801	Demontáž ostatných doplnkov stavieb s hmotnosťou jednotlivých dielov konštrukcií do 50 kg 0,001t	kg	526,600	1,10	579,79	0,030
52	998767102	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	10,331	32,27	333,41	0,000
<b>Celkom</b>						<b>234 820,00</b>	<b>1 865,838</b>

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Modernizácia kravína Bánov	JKSO	
Názov objektu	Technologická časť	EČO	
Názov časti		Miesto	Bánov
Objednávateľ	Poľnohospodár Nové Zámky a.s.	IČO	IČ DPH
Projektant		31431160	SK2020413637
Zhotoviteľ	STAVITELSTVO ZAJÍČEK, s.r.o.	36557684	SK2021801980
Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa	
		30.08.2013	

## Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0	0	0	0	0

## Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady		B Doplnkové náklady		C Vedľajšie rozpočtové náklady	
1 HSV	Dodávky	0	8 Práca nadčas	0	13 Zariad. staveniska
2	Montáž	967	9 Bez pevnej podl.	0	14 Mimostav. doprava
3 PSV	Dodávky	0	10 Kultúrna pamiatka	0	15 Územné vplyvy
4	Montáž	0	11	0	16 Prevádzkové vplyvy
5 "M"	Dodávky	0			17 Ostatné
6	Montáž	23 323			18 VRN z rozpočtu
7 ZRN (r. 1-6)		24 290	12 DN (r. 8-11)		19 VRN (r. 13-18)
20 HZS		0	21 Kompl. činnosť	0	22 Ostatné náklady

<b>Projektant</b>		<b>D Celkové náklady</b>
Dátum a podpis	Pečiatka	23 Súčet 7, 12, 19-22
<b>Objednávateľ</b>		24 20 %
		24 290,00 DPH
		4 858,00
		<b>25 Cena s DPH (r. 23-24)</b>
		<b>29 148,00</b>
Dátum a podpis	Pečiatka	<b>E Prípochy a odpočty</b>
<b>Zhotoviteľ</b>		26 Dodávky objednávateľa
		27 Kľzavá doložka
		28 Zvýhodnenie + -
Dátum a podpis	Pečiatka	

# ROZPOČET

Stavba: Modernizácia kravína Bánov

Objekt: Technologická časť

Časť:

Objednávateľ: Poľnohospodár Nové Zámky a.s.

Zhotoviteľ: STAVITELSTVO ZAJÍČEK, s.r.o.

JKSO:

EČO:

Spracoval:

Dátum: 30.8.2013

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
	<b>M</b>	<b>Práce a dodávky M</b>				<b>24 290,00</b>	<b>0,000</b>
	<b>33-M</b>	<b>Technologická časť</b>				<b>24 290,00</b>	<b>0,000</b>
1	330060011	Montáž a dodávka technológie hradenia a napájania	sub	1,000	23 323,38	23 323,38	0,000
2	998142261	Presun hmôt pre poľnohosp. obj.	sub	1,000	966,62	966,62	0,000
		<b>Celkom</b>				<b>24 290,00</b>	<b>0,000</b>